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31. Festiwal Muzyki Krajów Bałtyckich Probaltica

  [1]
Opis wydarzenia: 
1 maja 2024 r. w Toruniu rusza 31. Festiwal Muzyki Krajów Bałtyckich
Probaltica. Tegoroczna edycja odbywa się w dwudziestą rocznicę włączenia Polski, Litwy,
Łotwy i Estonii do Unii Europejskiej.

[2]

Ideą przewodnią Festiwalu jest inicjowanie współpracy, szczególnie w dziedzinie muzyki i sztuk
pięknych oraz prezentowanie dorobku kulturalnego biorących w nim udział wszystkich państw Morza
Bałtyckiego. Poznanie, często nieznanej, nawet mimo geograficznej bliskości, kultury
uczestniczących krajów ma doprowadzić do porozumienia i współpracy w ramach integrującej się
Europy.
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Za wybitne osiągnięcia na polu muzyki i sztuki przyznawane są festiwalowe nagrody - Flisaki. W 1998
roku statuetkę Złotego Flisaka wręczono Krzysztofowi Pendereckiemu. Festiwal "Probaltica" został
kilkakrotnie wysoko oceniony przez Komisję Europejską w Brukseli jako jeden z najlepszych
pomysłów na integrację europejską.

Tegoroczna edycja odbywa się w dwudziestą rocznicę włączenia Polski, Litwy, Łotwy i Estonii do Unii
Europejskiej. - 1 maja 2004 r. z okazji przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej do
Torunia zaprosiliśmy Litewską Narodową Orkiestrę Symfoniczną z Wilna pod dyrekcją Modestasa
Pitrenasa. Wspólnie świętowaliśmy symboliczne włączenie Polski, Litwy, Łotwy i Estonii do
europejskiej wspólnoty jednocześnie inaugurując 11. edycję PROBALTICI. Tymczasem już z maszyn
drukarskich schodzą afisze 31. edycji PROBALTICI, która rozpocznie się dokładnie w 20. rocznicę tego
historycznego wydarzenia. Zapraszamy na wspólne muzyczne świętowanie - informują
organizatorzy. Szczegółowy program na plakacie poniżej.

[3] 

Data: 01.05.2024 17:00 to 28.06.2024 20:00
Miejsce: Różne miejsca w Toruniu
Organizator: Fundacja Europejskiej Akademii Sztuki [4]
Strona www imprezy: https://www.facebook.com/profile.php?id=100041638764735 [5]
Kategoria wydarzenia: Koncert
Festiwal
Położenie:  
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